Kánon 20.

Si quis hominem iustificatum, et quantumlibet perfectum dixerit non teneri ad observantiam mandatorum Dei, et ecclesiae, sed tantum ad credendum, quasi vero evangelium sit nuda, et absoluta promissio, vitae aeternae sine conditione observationis mandatorum; anathema sit.

Kdo by prohlásil, že člověk ospravedlněný a jakkoli dokonalý není vázán k zachovávání Božích a církevních přikázání, nýbrž jenom k víře, jako by evangelium bylo pouhým a absolutním příslibem života věčného bez podmínky zachovávání přikázání, ten necht' je vyobcován.

Kánon 21.

Si quis dixerit, Christum Iesum a Deo hominibus datum fuisse, ut redemptorem, cui fidant, non etiam ut legislatorem cui obediant; anathema sit.

Kdo by prohlásil, že Kristus Ježíš byl dán od Boha lidem jako vykupitel, v nějž mají věřit, ne však také jako zákonodárce, ježž mají poslouchat, ten necht' je vyobcován.

Kánon 22.

Si quis dixerit, iustificatum, vel sine speciali auxilio Dei in accepta iustitia perseverare posse, vel cum eo non posse; anathema sit.

Kdo by prohlásil, že ospravedlněný může bez zvláštní Boží pomoci vytrvat v přijaté spravedlnosti, anebo že to nedokáže ani s ní, ten necht' je vyobcován.

Kánon 23.

Si quis hominem semel iustificatum dixerit amplius peccare non posse, neque gratiam amittere, atque ideo eum, qui labitur, et peccat, nunquam vere fuisse iustificatum; aut contra, posse in tota vita peccata omnia, etiam venialia, vitare, nisi ex speciali Dei privilegio, quemadmodum de beata Virgine tenet ecclesia; anathema sit.

Kdo by prohlásil, že člověk jednou ospravedlněný nemůže více hřešit nebo že nemůže ztratit milost, a proto že ten, kdo upadne a zhřeší, nebyl nikdy skutečně ospravedlněn; anebo naopak že se může po celý život vyhýbat všem hříchům, i lehkým, aniž by měl zvláštní Boží výsadu, jak to církev učí o blahoslavené Panně, ten necht' je vyobcován.

Kánon 24.

Si quis dixerit, iustitiam acceptam non conservari, atque etiam non augeri coram Deo per bona opera; sed opera ipsa fructus solummodo, et signa esse iustificationis adeptae, non autem ipsius augendae causam; anathema sit.

Kdo by prohlásil, že získanou spravedlnost nelze zachovat a ani také před Bohem rozmnožit skrze dobré skutky, nýbrž že samy skutky jsou pouze plody a znamením již získané milosti, ne však příčinou jejího rozmnožení, ten necht' je vyobcován.

Kánon 25.

Si quis in quolibet bono opere iustum saltem venialiter peccare dixerit; aut, quod intolerabilius est, mortaliter, atque ideo poenas aeternas mereri; tantumque ob id non damnari, quia Deus opera non imputet ad damnationem; anathema sit.